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تلویزیون در رقابت با اینستاگرام شکست می‌خورد
عبـاس رافعـی می‌گوید اگر قرار اسـت صداوسـیما مثل 
یک دانشـگاه عمل کند و کار فرهنگسـازی انجام دهد، اما 
کسـی سـر کلاس این دانشـگاه نمی‌نشـیند، چرا باید برای 
این دانشـگاه هزینه کرد؟ این مسـئله خیلی مهم اسـت که 
بررسـی شـود کسـانی که قرار بود پای درس این دانشـگاه 

بنشـینند الان کجا هسـتند و چه چیزی می‌بینند؟
از بودجه ۲۴ هزار میلیارد تومانی صداوسـیما که بگذریم 
از مخاطب ۱۰ تا ۲۰ درصد و اعلام رسـنی مدیران سـازمان 
کـه دوره مخاطبـان ۸۰ و ۹۰ درصدی در تلویزیون گذشـته 
نمی‌توانیـم بـه راحتـی بگذریـم. اگـر قـرار اسـت تلویزیون 
بودجـه ۲۴ هـزار میلیـارد تومانـی دریافت کنـد و در نهایت 
بازهم مردم برای تماشـای سـریال به شـکه نمایش‌خانگی 
و بـرای خنـده و تفریـح بـه اینسـتاگرام فیلتر شـده مراجعه 

کننـد؟ پس وظیفه صداوسـیما در این میان چیسـت؟
تولیـد  کیفیـت  در  کـه  جـدی  خلا  بررسـی  بـرای 
برنامه‌هـای طنـز در صداوسـیما وجـود دارد بـه گفت‌وگو با 
عبـاس رافعـی، کارگردان و نویسـنده پرداختیم کـه در ادامه 

می‌خوانیـد.
همه جوامع نیاز با تفریح و خنده و شـادی و نشـاط داره 
حـالا یک معضلی که وجود دارد این اسـت که صداوسـیما، 
شـبکه نمایش‌خانگـی و در کنـارش سـینما و تئاتـر ایـن 
موضـوع را تامیـن نمی‌کننـد و در عـوض اینفلوئنسـرهای 
اینسـتاگرامی با سـاده‌ترین شـکل ممکن بدون چارچوب‌ها 
و خط‌هـا چیزهـای خنده‌داری می‌سـازند کـه مخاطب‌های 
مـا آن محتواهـا را دنبـال می‌کننـد و از همیـن طریـق 
درآمدهـای چنـد صد میلیونی کسـب می‌کننـد در صورتی 
کـه صداوسـیمای ما بودجـه ۲۴ هـزار میلیارد تومانـی دارد. 
بـه همین جهـت می‌خواهیم ایـن خلأ و ضعفی کـه وجود 
دارد و آسـیبی که به مرور زمان شـاهد آن هستیم را بررسی 

کنیم.
مـن موافـق نیسـتم کـه یـک خلا وجـود دار کـه این 
افـراد ایـن کارهـا را انجـام می‌دهند چـرا که بـه عقیده من 
آن‌هـا بیشـتر لودگـی انجـام می‌دهند. مـن معتقـدم که در 
صداوسـیما از تولیـد برنامه‌های تفریحی، سـرگرمی یا طنز 
مثل »سـاعت خوش« و »خنده بازار« کاسـته شـده اسـت. 
ایـن طنزهایی که در اینسـتاگرام می‌بینیـم همان طنزهای 
آیتمـی اسـت کـه خلا آن در تلویزیـون وجـود دارد و حالا 
کـه در اینسـتاگرام وقـت بسـیار کمی از مخاطـب می‌گیرد 
می‌توانـد برایـش جـذاب باشـد. یکـی از دلایل ایـن ماجرا 
هـم ایـن اسـت کـه ایـن آیتم‌هـای اینسـتاگرامی تحـت 
مقـررات و محدودیت‌هـای فضـای رسـانه‌ای جمهـوری 
اسلامی نیسـتند و تـا حـدودی خیلـی آزادانـه هـر چیزی 

کـه بخواهنـد را منتشـر می‌کننـد. چـه بسـا اگـر تلویزیون 
طنزهای آیتمی مثل »سـاعت خـوش« و غیره را تولید کند 
بازهـم ممکـن اسـت ایـن طنزهـا در تلویزیون دیده نشـود 
و در فضـای مجـازی مـورد توجـه قـرار گیـرد و اتفاقـا هم 
جـای آن محتواهـای بـی‌ارزش اینسـتاگرامی را بگیرد. من 
فکـر می‌کنم ایـن ماجـرا دو دلیـل دارد اول بحث مرجعیت 
رسـانه‌ای اسـت کـه در حـال حاضـر باعث شـده تـا اقبال 
مخاطبـان بـه تلویزیون کمتر از فضای مجازی باشـد و دوم 

اینکـه مـردم تفـاوت طنـز و لودگـی را می‌دانند.
مـا در حـوزه فرهنگ رسـانه‌ و مدیریت فضـای مجازی 
بسـیار کـم کاری کردیـم و اتفاقـا در بخش‌هـای گوناگون 
مدیرانـی داریـم که پول‌هـای زیـادی می‌گیرند تـا نظارتی 
بـر فضای مجازی داشـته باشـند -منظورم این نیسـت که 
کار بگیـر و ببنـد انجام و بسـته صفحـه اشـخاص را انجام 
دهنـد منظورم این اسـت که ارزشـیابی و سـلیقه‌یابی انجام 
دهند- ولی چون انسـان‌های رسـانه‌ای نیسـتند نتوانسـتند 
ایـن اتفـاق را رقـم بزننـد کـه فضـای رسـانه‌ای جمهوری 
اسلامی بتوانـد در جهـت ثبـت یـا ارتقـا سـطح فرهنگی 

مخاطبان تلاش کند.
ÁÁ یعنی اگر الان تلویزیون یک عقب‌گرد داشته

باشد و با رویکردهای جدید برنامه آیتمی بسازد 
می‌تواند بخشی از مخاطبان از دست رفته خود 

را بازگرداند؟

نـه نمی‌توانـد چـون مخاطـب صداوسـیما بـا مخاطب 
فضای اینسـتاگرام متفاوت اسـت. قطعا مخاطب اینستاگرام 
بـه سـمت مخاطبـان تلویزیون حرکـت نمی‌کنـد اما نکته 
مـن این اسـت که اگـر تلویزیون فضا بدهـد آن برنامه‌های 
سـرگرم کننده در آن‌جا سـاخته می‌شـوند و کاملا ناخواسته 
آن محتواهـا از اینسـتاگرام سـر در می‌آورند و چـون آن آثار 
در تلویزیـون به شـکل حرفه‌ای سـاخته می‌شـود، مخاطب 
تلویزیـون برنامه‌هـای ایـن فضـا را بـه اینسـتاگرام ترجیح 

می‌دهند.
در حـال حاضـر اینسـتاگرام یـک تریبـون اسـت که در 
دسـتان مـا نیسـت و مـا هـم هیـچ تولیـد محتوایـی برای 
اینسـتاگرام انجـام نمی‌دهیم، اگر ما سیاسـت‌های فرهنگی 
درسـتی داشـته باشـیم و تولید محتـوا را هم درسـت انجام 
دهیـم می‌توانیـم بگوییم که به نوعی یک تریبـون را انجام 
دادیـم امـا ایـن کار در تلویزیون انجام نمی‌شـود و به نوعی 
بایـد گفـت که تلویزیـون در رقابت با اینسـتاگرام شکسـت 

می‌خـورد.
ÁÁ آقای رافعی شما گفتید مخاطبان تلویزیون

مخاطبان فضای مجازی نیستند.
بلـه رخ دادن ایـن ماجـرا هـم کاملا طبیعـی اسـت 
و  داده اسـت  از دسـت  را  تلویزیـون مخاطبـان خـودش 
دیگـر بـا انـوع و اقسـام تولیـد محتواهـا آن‌ها دیگـر جذب 
تلویزیـون نمی‌شـوند. حتی خـود تلویزیون هـم متوجه این 

ماجـرا هسـت و بـرای اینکـه سیاسـت‌های رسـانه‌ای خود 
را در سـطح جامعـه جـاری کنـد، پلتفرمـی به نـام تلوبیون 
راه‌انـدازی می‌کنـد تا به اصطلاح خـودش همگام با فضای 
روز جامعـه جهانی باشـد، امـا آی ا واقعا می‌توانـد این کار را 

انجـام دهد؟
چندوقـت پیـش محسـن شـاکری‌نژاد رئیـس مرکـز 
تحقیقـات صداوسـیما اعلام کرد کـه دوره مخاطـب ۸۰ و 
۹۰ درصـدی در تلویزیون به سـر رسـیده اسـت. اولا اینکه 
چـرا بـه پایان رسـیده و دومین نکته‌اش اینکه اگـر به پایان 
رسـیده پـس چـرا بودجه ۲۴ هـزار میلیـارد تومانی بـه این 

سـازمان تخصیـص داده می‌شـود؟
ببینیـد ایـن یک تناقـض بزرگ اسـت و بـرای من هم 
الان ایـن سـوال ایجـاد شـده کـه اگـر دوره ایـن میـزان از 
مخاطب به پایان رسـیده چرا چنیـن بودجه هنگفتی صرف 
سـازمانی می‌کننـد کـه مخاطبی نـدارد؟ من فکـر می‌کنم 
کـه بـرای مدیرت این رسـانه بایـد یک تجدید نظـر انجام 
دهنـد. اگر قرار اسـت صداوسـیما مثل یک دانشـگاه عمل 
کنـد و کار فرهنگسـازی انجام دهد، اما کسـی سـر کلاس 
این دانشـگاه نمی‌نشـیند، چرا باید برای این دانشگاه هزینه 

کرد؟
این مسـئله خیلی مهم اسـت که بررسـی شـود کسانی 
کـه قـرار بـود پـای درس این دانشـگاه بنشـینند الان کجا 

هسـتند و چه چیـزی می‌بینند؟

شاهین‌شهر می‌تواند پایگاه 
شعر کودک ایران باشد

مصطفی رحماندوست با بیان اینکه شعر کودک، شعر 
قصه‌گو است و اگر قصه نگوید نمی‌تواند به حیات فرهنگیِ 
خود ادامه دهد، گفت: شاهین‌شهر تنها شهر ایران است که 
پارک شاعران کودک دارد و آرزوی من است که این شهر 

مرکز شعر کودک در ایران باشد.
مصطفی رحماندوســت، شاعر، نویســنده و مترجم 
کتاب‌های کودکان و نوجوانان، در گفت‌وگو با ایسنا، اظهار 
کرد: شعر در تاریخ ادبیات کشور ما دارای پیشینه‌ای بسیار 
بیشتر از داستان است، به‌طوری که باید گفت که گوشت 
و پوست و خون ایرانی از قرن‌ها پیش با شعر عجین شده 

است.
او با تأکید بر اینکه شــعر می‌تواند به بازیابی هویت 
فرهنگی یک جامعه کمک کند، افزود: اگر شعر راه خود 
را پیدا کند و حالت بازاری نداشته باشد و سراینده آن نیز 
اهل فکر و فرهنگ باشد مسلما می‌تواند در احیای فرهنگ 

ایرانی نقش مهم و موثری داشته باشد.
این شاعر و ادیب برجسته کشورمان با تأکید بر اهمیت 
شعر کودک، اضافه کرد: در این میان، شعر کودک بدون 
تردید پلی به ســوی ادبیات کلاســیک و درواقع ادبیات 
گذشته ما است؛ اما باید اشاره کرد که باید از زبان کودکان 
امروز برای انتقال و القای شعر کلاسیک به این گروه سنی 

استفاده کرد.
رحماندوســت دراین‌بــاره توضیح داد: کــودکان ما 
نمی‌توانند به‌طور مستقیم از ادبیات کلاسیک استفاده کنند، 
چراکه باید در ابتدا با ریتم، وزن، قافیه و خیال‌پردازی آشنا 
شوند و بعد از آن بتوانند به شعر بزرگسال و قدیمی ما که 

جزئی از هویت فرهنگ ایرانی است راه پیدا کنند.
این نویســنده و شــاعر کودک و نوجوان با اشاره به 
اهمیت قصه‌گویی در شعر، گفت: شعر کودک، شعر قصه‌گو 
است؛ همان‌طور که سینمای کودک نیز سینمای قصه‌گو 
است و اگر قصه نگویند نمی‌توانند به حیات فرهنگیِ خود 
ادامه دهند. البته روایت در شعر کودک دارای خصوصیات 
و ویژگی‌های مفصلی است، درواقع روایت در شعر کودک 
یعنی شــعر قصه‌گو، و قدر مسلم اگر ترتیب حادثه‌ها در 
شعر کودک به صورت کلمه‌های آهنگین باشد از جذابیت 

بیشتری برخوردار است.
او با اشاره به آغاز چهارمین جشنواره ملی شعر کودک 
در شاهین‌شهر، اظهار کرد: با آغاز دهه نود، جشنواره ملی 
شعر کودک نیز در شاهین‌شهر به مدت سه سال برگزار 
شد که نشان‌دهنده توجه ویژه مدیریت آن زمان این شهر 
به مباحث فرهنگی بود، اما متأسفانه این حرکت با تغییر 
مدیریت شهری ادامه پیدا نکرد، درحالی‌که شاهین‌شهر 
می‌توانســت به پایگاهی برای شعر کودک تبدیل شود. 
خوشحالم که رویکرد مدیریت جدید در این شهر، تداوم 
دوباره جشــنواره ملی شــعر کودک در این شهر است، 
آرزوی من این اســت که شاهین‌شهر مرکز شعر کودک 
در ایران باشد. رحماندوست تأکید کرد: مدیریت در کشور 
ما باید به گونه‌ای پیش برود که برگزاری جشــنواره‌های 
فرهنگی مانند جشنواره شعر کودک در شهرهای کوچک 
پا بگیرد؛ اگر این جشــنواره در شاهین‌شهر قطع نشده و 
ادامه پیدا کرده بود، اکنون شاهین‌شهر پایگاه شعر کودک 
در کشــور بود. این شــاعر و نویسنده پیشکسوت تأکید 
کرد: شاهین‌شهر تنها شهر ایران است که پارک شاعران 
کودک دارد و تنها شــهری است که هم‌زمان با برگزاری 
جشنواره ملی شعر کودک در این شهر که سه دوره از آن 
در سال‌های آغازین دهه نود برگزار شد، شاعران بسیاری 
به این شهر آمدند و حرکت‌های خاص و شایان توجهی 
انجام شد؛ ازجمله اینکه درختان بسیاری توسط شاعران 

شعر کودک در شاهین‌شهر کاشته شد.
او ادامه داد: شــالوده فرهنگی شاهین‌شهر به شکلی 
است که می‌تواند در زمینه شعر کودک موفق عمل کند. 
آمیختگی فرهنگی و وجود فرهنگ‌های مختلف در این 
شــهر به این موضوع کمک بسیاری خواهد کرد. در این 
بین باید تأکید کرد که امروزه وسایل ارتباط جمعی باعث 
نزدیکی شهرها و کشورها شده و تنها کافی است که یک 
نقطه از جغرافیای جهان به یک پایگاه تبدیل شود، در آن 
صورت است که همه می‌توانند از این جریان فرهنگی آگاه 

شوند. شاهین‌شهر نیز می‌تواند پایگاه شعر کودک باشد.
رحماندوست همچنین کودکان را خطاب قرار داده و 
به آنها گفت: با قــدرت و رو به جلو حرکت کنید تا جزو 
مسئولان خوب کشور باشید نه مسئولانی که حرکت‌های 

فرهنگی را قطع می‌کنند.

تورقی بر یک مقتل معتبر
»کتاب مقتل امام حسین )ع( براساس منابع کهن« در 
۱۰ پرده، رخدادها و وقایع حرکت عظیم عاشورا، براساس 

منابع و متون کهن و استوار، را روایت می‌کند.
این کتاب، در دو فصل تنظیم شــده و هر فصل آن 
شــامل پنج بخش است. فصل اول با عنوان »حرکت تا 
شهادت« مجموعه حوادثی را در بر می‌گیرد که با مرگ 
معاویه در نیمه رجب سال ۶۰ هجری آغاز و به شهادت 
امام حسین )ع( ختم شده است. در این بخش به مسائلی 
پرداخته می‌شود که با قیام امام حسین)ع( ارتباط دارد. البته 
این فصل شامل مقتل مسلم بن عقیل و هانی بن عروه 
و دیگر شهدای نهضت امام حسین)ع( در بصره، کوفه و 

بخصوص کربلا نیز هست.
این فصل، شــامل پنج بخش است و بخش نخست 
»امام )ع( در مدینه« نام دارد. در آن سلســله حوادثی که 
پس از مرگ معاویه اتفاق افتاد و آنچه منجر به تصمیم امام 
)ع( برای حرکت به ســمت مکه شد، شرح داده می‌شود. 
بخــش دوم این فصل، »امام)ع( در مکــه« نام دارد و از 
زمان ورود آن حضرت به مکه تا خروج به ســمت عراق 
را شامل می‌شود و در بردارنده مجموعه سخنان امام)ع( با 
نزدیکان و شخصیت‌های مثبت و منفی آن عصر است و 
از وقایعی که اتفاق می‌افتد یا در شرف وقوع است، سخن 
به میان می‌آید تا سرانجام امام)ع( تکلیف و تصمیم خویش 
را برای حرکت به سمت عراق رسما اعلام می‌کند. عنوان 
بخش سوم این فصل، »حرکت امام)ع( از مکه به سوی 
عراق« اســت و به اتفاقاتی که در بین راه مکه به عراق 

اتفاق می‌افتد، پرداخته شده است.
بخش چهارم »امام)ع( در کربلا« نام دارد و به حوادثی 
کــه از زمان بار انداختن کاروان در زمین کربلا تا شــب 
عاشــورا، یعنی از دوم تا نهم محرم سال ۶۱ هجری رخ 
داده و اتفاقاتی که در این منزل آخر به وقوع پیوسته است و 
بخصوص مسائل مربوط به شب عاشورا، می‌پردازد. بخش 
پایانی این فصل روز سرنوشت‌ساز عاشوراست و آنچه در 
این روز اتفاق افتاد تا لحظه شهادت امام حسین)ع(، یعنی 

زیباترین پردة این نهضت جاودانه را، روایت کرده است.
فصل دوم کتاب با نام »پس از شهادت«، مسائل پس 
از شهادت امام حسین)ع( را در بر می‌گیرد و آن نیز در پنج 
پرده تنظیم شده است. پرده اول با عنوان »پس از عاشورا«، 
گوشه‌هایی از سبعیت دشمنان در رفتار با بازماندگان اهل 
بیت)ع( تا حرکت اســرا را نشان داده است. در پرده دوم و 
سوم از حضور اسرا در کوفه و شام و سخنان قافله سالاران 
و رویدادهای بین راه سخن به میان آمده است. در بخش 
چهارم حرکت غمگینانه و در عین حال پیروزمندانه اُسرا 
و ورود به موطن اصلی خود، یعنی شهر مدینه، به تصویر 
کشیده شده اســت. بخش آخر این فصل اختصاص به 
سرانجام نکبت‌بار قاتلین شهدای نهضت امام حسین)ع( 

دارد.
بخش پایانی کتاب، بــه پرده‌برداری از چند تحریف 
عاشورایی با نام مدخلی بر تحریفات عاشورایی اختصاص 
یافته تا نشان دهد که چگونه دشمنان وقتی نتوانند اصل 
یک نهضت عظیم و انسان‌ســاز و جامعه‌پرداز را از بین 
ببرند، به تخریب محتوایی آن می‌پردازند. در این قسمت 
نمونه‌هایی از تلاش‌ها در طول تاریخ، پیرامون بی‌محتوا 
کردن این نهضت با عنوان »چند تحریف عاشــورایی« 
به بررســی نمونه‌هایی از تحریفات شکلی و محتوایی 
اختصاص یافته است که به دلیل تکرار مکرر، جای خود را 
به عنوان جزئی از تاریخ، در سیر حوادث عاشورا باز کرده و 
لطمات جبران‌ناپذیری به ساحت این قیام مقدس و رهبر 
بزرگ آن وارد کرده است. نویسنده، مبنای اصلی کتاب را 
سه کتاب وقعه الطف ابی‌مخنف به اهتمام هادی یوسفی 
غروی، تاریخ الامم والملوک )تاریخ طبری( و الارشاد فی 

معرفه حجج الله علی العباد شیخ مفید گذاشته است.
در استفاده منابع فوق تنها به وقایعی از نهضت عاشورا 
پرداخته شده که تقریبا اکثر منابع بر آنها اتفاق‌نظر دارند، 
زیرا در بعضی از این کتب مواردی یافت می‌‏شــود که نه 
تنها ساحت کربلائیان از آنها مبراست، بلکه موجب وهن 
شخصیت عظیم سالار شهیدان و خاندان و اصحاب پاک 
و دلاور ایشان می‌‏شود. کسانی که در نقل مطالب رعایت 
صداقت و امانت را نداشــته‌‏اند، هــر مهملی را به عنوان 

رخدادی از این نهضت گزارش کرده‌اند.
کتاب »مقتل امام حسین)ع( بر اساس منابع کهن«، 
توســط مرضیه محمدزاده نوشته شــده و در انتشارات 
امیرکبیر به چاپ رسیده و در زمره معتبرترین مقتل‌های 

موجود است.

آگهي فقدان سند مالكيت
956- 1- نظر به اينكه سندمالكيت نسبت به تمامیت 749 سهم مشاع از 7524 سهم ششدانگ 
پلاک ثبتی 3757 فرعی از 2  اصلی مجزی شــده از فرعی 1758 ثبت دفتراملاک شــماره 
128 صفحه 202 و شــماره ثبت 11802 به نام شورت ناظم شهرضائی فرزند باقر ثبت وسند 
صادر گرديده اســت. ســپس تمامت 52. 45 سهم مشــاع از 7524 سهم ششدانگ آن طی 
ســند انتقال اجرائی شماره 13407 مورخ 96/01/15 دفترخانه 303 شهرضا به فریدون رفیعی 
انتقال رســمی شده است و ته سند مالکیت درسهم شورت ناظم شهرضائی باقی می ماند هم 
اکنون آقای: ســید مرتضی صالح فرزند سید حسین وکالتنا به استناد وکالت باکد رهگیری به 
شماره KOYPSAGYCCH2 مورخ 1400/06/31 دفتر حفاظت منافع جمهوری اسلامی 
ایران – واشنگتن با ارائه درخواست كتبي به شــماره وارده: 140321702008006335  مورخ 
1403/04/07 به انضمام دوبرگ استشهاديه محلي كه امضاء شهودذیل شماره 101522 مورخ 
1403/03/30 توسط دفترخانه اسنادرسمی شماره 3 شهرضا گواهی امضاء گردیده است مدعي 
است كه سندمالكيت به دلیل جابجائي سهل انگاری ازبین رفته است. لذادرخواست سندالمثناي 
پلاک فوق رادارد لذا به استنادتبصره يك اصلاحي ذيل ماده 120آئين نامه قانون ثبت مراتب 
يك نوبت آگهي مي شود که هركسي مدعي انجام معامله نسبت به ملك مرقوم و ياوجود سند 
مالكيت نزد خود باشد ازتاريخ انتشاراين آگهي ظرف مدت ده روز اعتراض خودرابه صورت كتبی 
ضمن ارائه اصل ســندمالكيت ياسندمعامله به اين اداره تسليم نمايد و رسید اخذکند تا صورت 
جلسه تنظیم و سند مالكيت به ارائه كننده مستردگردد بديهي است اگرظرف مدت مقرراعتراضي 
نرسيديادرصورت اعتراض، اصل سندمالكيت ياسندمعامله ارائه نگردید؛ اقدام به صدورسند المثني 
طبق مقررات خواهدشد. تاريخ انتشار 1403/04/21  مدیرواحدثبتی حوزه ثبت شهرضا – مرتضی 

قدیری 1751735/م الف

اداره کل ثبت اسناد و املاک 
اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

786- 1- برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۲۰۲۶۰۲۲۱۷۸ مورخ ۱۴۰۲/۱۲/24 هیات سه موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی . مالکیت آقای 
مرتضی محسنی عسکرانی به شناسنامه شماره ۴۱۸۰ کدملی ۱۲۸۷۲۶۸۴۱۲ صادره اصفهان 
فرزند ناصر نسبت به ششدانگ یکباب مغازه به مساحت 45/02 مترمربع از پلاک شماره ۸۳۸ 
فرعی از ۴۵۲ اصلی واقع در اصفهان بخش ۱۶ اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان مالک 
رســمی آقای عباسعلی دوائی به موجب سند ۳۶۲۶۴ مورخ ۴۶/۳/12 دفتر ۹ اصفهان که مورد 
درخواست مع الواسطه به موجب قولنامه به متقاضی واگذار شده و تعدادی از شهود آن را تایید 

نموده اند. 
برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۲۰۲۶۰۲۲۲۱۰ مورخ ۱۴۰۲/۱۲/24 هیات سه موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی اداره ثبت اسناد 
و املاک شمال اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی . مالکیت آقای مرتضی محسنی 
عسکرانی به شناسنامه شماره ۴۱۸۰ کدملی ۱۲۸۷۲۶۸۴۱۲ صادره  اصفهان فرزند ناصر نسبت به 
ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 46/85 مترمربع از پلاک شماره ۸۳۸ فرعی از ۴۵۲ اصلی 
واقع در اصفهان بخش ۱۶ اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان مالک رسمی آقای عباسعلی 
دوائی به موجب سند ۳۶۲۶۴ مورخ ۵۶/۳/18 دفتر ۹ اصفهان که مورد درخواست مع الواسطه به 

موجب قولنامه به متقاضی واگذار شده و تعدادی از شهود آن را تایید نموده اند.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشــود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/04/06 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/04/21 رئیس ثبت اسناد و 

املاک شمال اصفهان – سید اسدالله موسوی 1740748/م الف 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک دولت آباد برخوار
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 

سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
789- 1- برابر رای شــماره  140360302018000428 مورخ 1403/02/26 هیأت اول/دوم 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دولت آباد برخوار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم فاطمه 
دلیگانی فرزند محمد بشماره شناسنامه 10 نسبت به شش دانگ یک باب خانه واقع در خورزوق 
به مســاحت 167.37 مترمربع از پلاک فرعی 445 از اصلی 42 واقع در بخش 16 حوزه ثبت 
ملک دولت آباد خریداری بموجب شماره سند 21707-1387/02/23 دفتر 127 محرز گردیده 
است . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 

است در صورتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 
خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/04/06 تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/04/21 مهدی 

ذکاوتمندجزی – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک برخوار  شناسه م الف: ۱۷۴۱۴۱۱
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی اداره ثبت اسناد و املاک 
قمصر

790- 1- رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۲۱۱۸۰۰۰۱۴۷ مورخ ۱۴۰۳/۰۳/27 هیات موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد 
و امــاک قمصر - خانم زهرا صادق فرزند محمد به شــماره شناســنامه ۴۳۶۷۲ و کدملی 
۱۲۶۰۴۲۶۸۰۷ صادره از کاشــان نسبت به شــش دانگ دانگ یک باب خانه باغ به مساحت 
۷۶۸/۵  متر مربع پلاک شماره ۲۷۹۹ فرعی از ۳۶ اصلی واقع در بخش یک حوزه ثبتی قمصر - 
طبق مبایعه نامه عادی از مالک رسمی  آقای محمد جعفر اصفهانیان که نامبرده نیز ورثه محمد 

اصفهانیان می باشد.
برابر رای صادره هیات تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در اداره ثبت اسناد و  املاک قمصر تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضی واقع در بخش یک 
حوزه ثبتی قمصر محرز گردیده است . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ 
روز آگهی میشود . در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته 
باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و 
املاک قمصر تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض درخواست 
خود را به مرجع قضایی تقدیم نماید بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد گردید. تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۳/۴/۶ تاریخ 
انتشار نوبت دوم ۱۴۰۳/۴/۲۱  نرجس نوش آبادی -مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قمصر -از 

طرف روح اله چاوشیان نوش آبادی شناسه ۱۷۴۰۸۰۵ 

»یادگار جنوب« و صابر ابری که نمی‌شناسید
»یـادگار جنوب« بـه عنوان دومین همکاری مشـترک 
پـدرام پورامیـری و حسـین دومـاری پـس از »جانـدار«، 
از امـروز اکـران خـود را آغـاز کـرد. روایتـی غیرخطـی و 
عاشـقانه کـه از گریم سـنگین صابـر ابر تا بـازی متفاوت 
وحیـد رهبانـی در آن، مـورد توجه مخاطبان و رسـانه‌ها در 

چهل‌ویکمیـن جشـنواره فیلـم فجـر بود.
انبـوه  بیـن  در  ایـران  سـینمای  ایرنـا،  گـزارش  بـه 
فیلم‌هـای کمـدی و اجتماعـی کـه از ابتدای سـال اکران 
شـده، به درامـی نیاز دارد تـا درون‌مایه‌های روان‌شـناختی 
و روایـت غیرخطـی آن دایـره مخاطبـان ایـن روزهـای 
سـینما را کامل‌تـر کنـد و حلقـه فیلم هـای اکران شـده را 
بـه انـدازه اغلب سـلیقه ها بازتر سـازد. این اتفـاق با اکران 
یـادگار جنـوب بـه کارگردانـی پـدرام پورامیری و حسـین 

دومـاری، رقـم خواهـد خورد.
در  شـده  اکـران  هـای  فیلـم  از  جنـوب  یـادگار 
چهل‌ویکمیـن جشـنواره فیلـم فجر بـود. تنهـا فیلمی که 
به اسـتثنای انیمیشـن بچـه زرنـگ، کارگردانی مشـترک 
داشـت و سـابقه کارگردانـان آن نیـز برای مخاطبان آشـنا 
بـود. هرچند ایـن دومین فیلـم بلند سـینمایی پورامیری و 
دوماری پس از جان‌دار اسـت اما با اقبال بیشـتری نسـبت 

بـه جـان‌دار در جشـنواره مواجه شـد.
ایـن فیلم در همان سـال، در ۱۱ رشـته نامـزد دریافت 
جایزه شـد و سـه جایـزه بهتریـن طراحی لبـاس، بهترین 
صـدا و دیپلـم افتخـار برای پژمان جمشـیدی را به دسـت 

آورد. جـان‌دار تنهـا در بخـش بهترین فیلم بخـش نگاه نو 
نامزد شـده بـود و جایـزه ای هم دریافـت نکرد.

 دومـاری و پورامیـری بیـش از کارگردانـی در نوشـتن 
پـرکار هسـتند و پیـش از یـادگار جنـوب، شـنای پروانه و 
سـریال یاغـی را نیـز بـه نـگارش درآورده بودند. آشـنایی 
ایـن دو بـا محمـد کارت از فیلـم کوتاه نسـبت خونی، که 
در سـال ۹۵ کارگردانـی کـرده بودند، رقم خـورد و به گفته 

خودشـان، همکاری‌هـای بعـدی را بـه همـراه داشـت. بـا 
آن‌که سـبقه این دو، بیشـتر به سـمت فیلم هایی در گونه 
درام متمایـل اسـت، امـا پورامیری و دوماری کمدی سـیاه 
مـا همـه با هـم هسـتیم را نیز نوشـته اند که در سـال ۹۸ 
اکـران شـد. همـکاری آنها بـا کمـال تبریـزی و پربازیگر 
بـودن فیلم، سـبب شـد این فیلـم در آن سـال، ۱۰میلیارد 
تومان فروش داشـته باشـد و نهمین فیلـم پرفروش همان 

سـال لقـب بگیـرد. دومـاری در حـال حاضر فیلمبـرداری 
کوکتـل مولوتـف را به پایان رسـانده که ژانـری متفاوت با 

یـادگار جنـوب دارد و کمدی اسـت.
یـادگار جنـوب روایتـی عاشـقانه و غیرخطـی دارد و 
دربـاره مردی اسـت کـه در پی نامـزد از دسـت رفته خود، 
تلاش می‌کنـد تـا دختـری دیگر را شـبیه او سـازد. وحید 
رهبانـی در نقـش این مرد، بازی متفاوتـی دارد و مخاطبی 
کـه او را تابه‌حـال در گانـدو، مصلحـت، هنـاس و.. با ژانر 
پلیسـی و امنیتی دیـده، حالا او را مرد عاشـقی می‌بیند که 

بـرای عشـق از دسـت رفته خـود، تلاش می‌کند.
النـاز شاکردوسـت کـه در حـال حاضر بی‌بـدن را روی 
پـرده دارد و بازخوردهـای متفاوتـی نسـبت بـه ایـن نقش 
دریافـت کـرده، در یـادگار جنـوب و ادامـه نقـش هـای 
پیشـین خـود در قامـت یک معشـوقه ظاهر می‌شـود و در 

تقابـل مناسـبی بـا رهبانـی قـرار می‌گیرد.
آنچـه نظـر منتقـدان و مخاطبان جشـنواره چهل‌ویکم 
را جلـب کـرد، گریـم متفـاوت و سـنگین صابر ابـر در این 

فیلـم بود. 
پژمـان جمشـیدی نیز بی‌رحمی شـخصیت خـود را به 
خوبـی بـه مخاطـب منتقـل می‌کنـد. گره‌خـوردن فیلم از 
همـان دقایـق ابتدایی بـا نی‌انبان و صدای سـوزناک آن و 
در ادامـه لوکیشـن‌هایی در جنـوب، حـال و هـوای فیلم را 
بـه تـب گرم جنـوب ایـران گره می‌زنـد و مخاطـب را نیز 

بـا آن همـراه می‌کند.


